1
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15 апреля 2009г.

№ 11-р
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.03.2009г. № 7-р «О создании постоянных комиссий Совета депутатов города Долгопрудного Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Дополнить пункт 1 решения Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.03.2009 г. № 7-р «О создании постоянных комиссий Совета депутатов города Долгопрудного Московской области» абзацем следующего содержания: «Комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства.».
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

15.04.09г.